
11/11/2022 13:02 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-443142573 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2022 | Edição: 214 | Seção: 3 | Página: 192

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 19ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 929707

Nº Processo: 091/2022. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de fornecimento, gerenciamento e administração de vale alimentação, por meio de cartão

eletrônico com chip. Total de itens licitados: 1. Edital: 11/11/2022 das 08:00 às 12:00h e das 13:00 às 17:59.

Endereço: Av. André Maggi, 877 - Centro Político Administrativo, Cuiabá - MT, 78049-080,

https://www.gov.br/compras ou https://www.studiosti.com.br/portaltransparencia/corretorimovel/mt/.

Entrega das Propostas: A partir de 11/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 24/11/2022 às 13:00 no site www.gov.br/compras.

CLAUDECIR ROQUE CONTREIRA

Presidente - CRECI/MT

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


